Ley de Transparencia
Municipalidad de Arica

NOMINA DE PERSONAL CONTRATA SEPTIEMBRE DEL 2010

Nombre Completo

Grado

Titulo Profesional/
Técnico y/o

experiencia

Escalafén

Region

Asignaciones
especiales

Unidad

Remuneracion
monetaria Bruta Mensual

Vigencia Relacion
Laboral
Desde - Hasta

Observaciones

ACEVEDO JIMENEZ DAVID ALONSO

AGUILAR SALINAS AZULINA DE LAS PENAS

AHUMADA QUEZADA FERNANDO ABDON
ALFARO CORTES JORGE NOLBERTO
ALFARO PINTO SILVIA PATRICIA

ALVIAL MONTECINOS JOSE ROBERTO
ANGEL CASTILLO MARIA

ARAYA BARRAZA FREDY ANTONIO

ARQUEROS RAMIREZ BONNIE LEONARDO

AVILES MENDEZ ALEX JOHN
BARBOZA BARRIOS MARTA VERONICA
BENAVIDES LAPORTE HECTOR
CARDENAS ANDRADE RONNIE PAUL

CARMONA RODRIGUEZ FERNANDO
ENRIQUE
CARRASCO ARRIAGADA XIMENA

CARVAJAL OLIVARES HERMAN ROCKY
CARVALLO MIRANDA CLAUDIA LORENA
CASTILLO LILLO NEIL FABIAN

CASTRO AREVALO IRENE DE LAS
MERCEDE
COFRE CANALES ANDRES JESUS

CONTRERAS NUNEZ PAUL CHRISTIAN
DIAZ ALVAREZ JOSE LUIS

DIAZ ARAYA EVELYN CAROLINA

DIAZ FONSECA CRISTIAN EDGARDO
DIAZ HENRIQUEZ ENRIQUE OSVALDO
DIAZ MALUENDA KAREN XIMENA
ESTEFAN URIZAR JUAN MIGUEL
FAUNDEZ LOVERA RAUL

FERRY HERRERA CLAUDIA MARCELA
FIGUEROA ROGEL FRANCISCO JAVIER
FLORES AGUILERA CRISTIAN MANUEL
FUENTES DIAZ JOSE ANDRES
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PENSIONADO

QUIMICO LABORATORISTA

JUBILADO
EGRESADO DERECHO

CHOFER

ASISTENTE SOCIAL

DIBUJANTE TECNICO

ESTUDIANTE

PROFESIONALES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
ADMINISTRATIVO
AUXILIARES
TECNICOS
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
PROFESIONALES
AUXILIARES
ADMINISTRATIVO
AUXILIARES

AUXILIARES
PROFESIONALES
ADMINISTRATIVO

PROFESOR DE EDUCACION PROFESIONALES

GENERAL BASICA

JUBILADO
TECNICO INFORMATICO

EMPLEADO
CONTADOR GENERAL
ARQUITECTO

ARQUITECTO
ABOGADO

ADMINISTRATIVO

TECNICOS
AUXILIARES
ADMINISTRATIVO
AUXILIARES
AUXILIARES
ADMINISTRATIVO
PROFESIONALES
PROFESIONALES
AUXILIARES
PROFESIONALES
PROFESIONALES
AUXILIARES
PROFESIONALES
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15
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Bono Nocturno $16.259

Bono Nocturno $42.681

Bono Nocturno $76.846

Bono Nocturno $73.980

Bono Nocturno $2.811

Bono Nocturno $8.943

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Pesos

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

1.099.054
619.390
714.506
867.728
860.595
638.189
974.925
616.300
692.889
623.380

1.292.645
581.122
583.033
761.149

121.012
1.252.492
860.595
1.252.278

681.617

722.986
730.187
660.235
620.381
523.162
620.722
1.451.561
1.878.103
661.513
1.462.187
1.252.278
528.072
1.053.209

Horas Extra(41) $57.635
Horas Extra(48) $88.101

Horas Extra(24) $29.267
Horas Extra(27) $32.925
Horas Extra(5) $6.097

Horas Extra(38) $46.339

Horas Extra(40) $45.323

Horas Extra(37) $51.075

Horas Extra(35) $42.681

Horas Extra(26) $31.096

01/01/2010 31/12/2010
01/01/2008- 31/12/2010
01/01/2010 31/12/2010
01/01/2010 31/10/2010
01/03/2010- 31/10/2010
01/01/2010 31/12/2010
01/02/2010- 31/12/2010
12/07/2010 31/10/2010
01/01/2010- 31/12/2010
01/01/2010- 31/12/2010
17/05/2010- 31/12/2010
01/08/2010- 31/12/2010
01/09/2010 31/12/2010
01/01/2008- 31/12/2010

22/09/2010- 22/11/2010
01/09/2010- 31/12/2010
01/01/2010 31/12/2010
01/01/2010- 31/12/2010

01/01/2008 31/12/2010

01/07/2010 31/12/2010
01/01/2010 31/12/2010
01/01/2010 31/12/2010
01/01/2010 31/12/2010
01/01/2008- 23/09/2010
01/08/2010- 31/10/2010
01/01/2007- 31/12/2010
01/09/2010- 31/12/2010
01/01/2010- 31/12/2010
01/01/2005 31/12/2010
01/04/2010- 31/12/2010
18/08/2010- 31/12/2010
01/09/2010- 31/12/2010



72~ % Ley de Transparencia
Q% Municipalidad de Arica

NOMINA DE PERSONAL CONTRATA SEPTIEMBRE DEL 2010

Nombre Completo

Grado
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FUENTES DIAZ KARINA

GALLARDO DELGADILLO YANET DE
LOURDES
GALVEZ JARA ALEXIS IVAN

GONZALEZ SANGUINETTI ARTURO
ALFREDO
GUILLEN PACCI MARITZA RAQUEL

GUTIERREZ MONTECINO MARCO ANTONIO
HURTADO ROJAS FERNANDO ESTEBAN
JIMENEZ LATORRE JOSE ANTONIO
LAGOS VEGA MIGUEL ENRIQUE

LICUIME ROJAS LEDIS DEL CARMEN
MAMANI POCA CINTHIA CAROLINA
MANRIQUEZ ZUNIGA JIMENA SOLEDAD
MERINO MANRIQUEZ ALVARO EUGENIO
MOLINA AGUILERA CLAUDIO ALEJANDRO
MONTECINOS FIERRO EDUARDO

MORA MOLINA HERNAN ENRIQUE
MORETTI PADILLA GINO LUIS

MUNOZ VEGA IRMA ANGELICA

MURNOZ ALMARZA LUIS RODRIGO

MUNOZ ORTEGA JESSICA DE LAS
MERCEDES

OLAVARRIA MALDONADO LUIS
GUILLERMO

OLAVE MUNOZ ERICK ANTONIO H.

OLCAY RIVERA ALEJANDRO

OLIVARES OSORIO HECTOR ENRIQUE
OPAZO SALVO LUIS RAUL

ORELLANA VEGA EVELYN DEL C.
ORTEGA LAU DANIELA

OSES GOMEZ ADRIANA

OYARZUN POBLETE MARITZA ROXANA

PAEZ GUTIERREZ HUMBERTO DEL
ROSARIO
PARRA ZUNIGA LEOPOLDO CARLOS

PEREZ MEZA LORENA ELIZABETH
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20
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15
18
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ABOGADO

COMERCIANTE
FUNCIONARIA PUBLICA

EMPLEADO PUBLICO

EDUC. DIFERENCIAL
EMPLEADO

JUBILADO

EMPLEADO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

CHOFER

EJECUTIVA DE VENTAS
EMPLEADO

ABOGADO

TECNICOS
TECNICOS

AUXILIARES
AUXILIARES

AUXILIARES
PROFESIONALES
PROFESIONALES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
ADMINISTRATIVO
AUXILIARES
AUXILIARES
PROFESIONALES
AUXILIARES
AUXILIARES
ADMINISTRATIVO
AUXILIARES
AUXILIARES

ADMINISTRATIVO

AUXILIARES
AUXILIARES
ADMINISTRATIVO
AUXILIARES
AUXILIARES
PROFESIONALES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES

PROFESIONALES
AUXILIARES

15
15

15
15

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

15

15
15
15
15
15
15
15
15
15
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Bono Nocturno $40.648

Bono Nocturno $22.356

Bono Nocturno $19.511
Bono Nocturno $20.324

Pesos
Pesos

Pesos
Pesos

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Pesos

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Pesos
Pesos

1.108.031
1.428.296

640.859
723.551

617.283
1.252.278
1.451.561

617.519

618.832

618.832

121.012

781.659

663.062

121.012
1.252.278

640.151

637.607

743.836

680.300

618.832

823.786

620.949
641.441
578.836
678.425
617.283
1.369.061
452.283
617.283
403.373

1.451.561
617.283

Horas Extra(85) $329.242

Horas Extra(21) $23.576
Horas Extra(50) $60.973

Horas Extra(8) $8.130

Horas Extra(35) $42.681

Horas Extra(8) $9.756

Horas Extra(17) $23.429

Horas Extra(13) $26.843

Horas Extra(16) $19.511

Horas Extra(17) $21.554

13/06/2005 - 31/12/2010
06/05/2008 - 31/12/2010

06/05/2010 - 31/12/2010
14/01/2010 - 31/10/2010

01/01/2010 - 31/12/2010
01/04/2009 - 31/12/2010
01/01/2008 - 31/12/2010
12/07/2010 - 31/10/2010
01/02/2010 - 31/12/2010
01/02/2010 - 31/12/2010
22/09/2010 - 22/11/2010
01/08/2010 - 31/12/2010
15/01/2009 - 31/12/2010
22/09/2010 - 22/11/2010
01/01/2010 - 31/10/2010
01/01/2010 - 31/12/2010
01/01/2010 - 31/12/2010
01/01/2010 - 31/12/2010
01/01/2010 - 31/12/2010
01/01/2010 - 31/12/2010

01/05/2010 - 31/12/2010

01/04/2010 - 31/12/2010
01/04/2010 - 31/12/2010
01/09/2010 - 31/12/2010
01/01/2010 - 31/12/2010
01/01/2008 - 31/12/2010
01/08/2010 - 31/12/2010
01/09/2010 - 31/12/2010
01/01/2010 - 31/12/2010
01/09/2010 - 31/12/2010

07/01/2004 - 31/12/2010
01/06/2010 - 31/12/2010
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POBLETE MUNOZ IGNACIO JAVIER

POBLETE RAMOS RODRIGO ANTONIO
QUISPE MUNOZ LEYLA EMELYN

RIVERA BAEZ ALVARO FRED

RIVERA GUTIERREZ SEBASTIAN IGNACIO
RIVEROS FLORES KRIEMHILDE EVA
RIVEROS SUAREZ CARLOS RODRIGO
RODRIGUEZ GUZMAN MARCELO ANTONIO
ROJAS ALANIZ HECTOR ABELARDO

SAAVEDRA NAVARRO NATALI DEL
CARMEN
SALAS HERRERA CAROLINA STEFANY

SARRIA CORTEZ ALVARO SEBASTIAN
SEPULVEDA CACERES LORENA

SMITH BIZE SEBASTIAN RAFAEL
SOPETTI MASERA LUIS CARLOS
SORIANO MARDONES LIZETT DEL PILAR
TONACCA CORTES RUKMINI DEVI

TORO GONZALEZ EMILIO LEONARDO
TORREJON HIDALGO JORGE ALEJANDRO
TORRES MENDOZA INGRID LORENA
URZUA ARAYA CESAR ADRIEL
USQUIANO GAYTAN NESTOR ANDRES

VALDENEGRO FLORES LORETO
ALEJANDRA

VALENZUELA PRIETO CRISTHOPHER
ESTEBAN

VARGAS RIVERA JUAN CARLOS

VELASQUEZ VALDES LUIS ALEJANDRO
VERGARA AROCA MIGUEL ANGEL
VILLALOBOS DIAZ JORGE RIGOBERTO
VILLALOBOS OLIVARES PATRICIA VERONI
VILLEGAS UGARTE NANCY

VIZCARRA CRUZ ENRIQUE DANNY
WELCHS OVIEDO JUAN GILBERTO
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©

18
14
20
20

18
20
18

20
17
20
20
18
20
20
15
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20
20
13
20
18
20
19
15

ADMINISTRACION DE
EMPRESAS

CHOFER

ASISTENTE SOCIAL

CHOFER
SECRETARIA

ARQUITECTO
INGENIERO

ASISTENTE JUDICIAL
ASISTENTE JUDICIAL

CHOFER

TAXISTA

ELECTROMECANICO

TECNICOS

PROFESIONALES
AUXILIARES
AUXILIARES
PROFESIONALES
PROFESIONALES
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
AUXILIARES
AUXILIARES

ADMINISTRATIVO
AUXILIARES
ADMINISTRATIVO
PROFESIONALES
PROFESIONALES
AUXILIARES
TECNICOS
AUXILIARES
AUXILIARES
ADMINISTRATIVO
AUXILIARES
AUXILIARES
ADMINISTRATIVO

TECNICOS

AUXILIARES
AUXILIARES
TECNICOS
AUXILIARES
ADMINISTRATIVO
AUXILIARES
AUXILIARES
ADMINISTRATIVO

01

01
01
01
01
01
01
01
01
01

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

01

01
01
01
01
01
01
01
01

Bono Nocturno $21.137

Bono Nocturno $39.835

Bono Nocturno $73.980
Bono Nocturno $6.504

Bono Nocturno $73.980

Pesos

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Pesos

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

964.941

1.252.278
618.832
700.736

1.252.278

1.218.209
757.556
427.559
638.420
121.012

444,776
536.332
689.144
1.252.492
2.043.103
617.283
514.002
663.314
618.832
658.686
730.285
611.829
743.836

866.046

534.783
623.479
860.595
702.568
658.686
617.283
657.902
765.989

Horas Extra(15) $35.940

Horas Extra(30) $40.767

Horas Extra(77) $98.870

Horas Extra(26) $30.458

Horas Extra(32) $39.022
Horas Extra(15) $18.292

Horas Extra(26) $45.771

Horas Extra(8) $9.756

Horas Extra(6) $8.296
Horas Extra(6) $9.096

01/01/2010 - 31/12/2010

01/06/2010 - 31/12/2010
01/01/2010 - 31/12/2010
01/01/2010 - 31/12/2010
08/03/2010 - 31/12/2010
01/07/2010 - 31/12/2010
01/01/2010 - 31/12/2010
09/09/2010 - 31/12/2010
01/01/2010 - 31/12/2010
22/09/2010 - 22/11/2010

01/09/2010 - 31/12/2010
01/08/2010 - 31/12/2010
01/01/2010 - 31/12/2010
01/09/2010 - 31/12/2010
14/04/2010 - 31/12/2010
01/01/2010 - 31/12/2010
01/09/2010 - 31/12/2010
01/04/2008 - 31/12/2010
01/01/2010 - 31/12/2010
01/05/2010 - 31/12/2010
01/06/2010 - 31/12/2010
12/07/2010 - 31/10/2010
01/01/2007 - 31/12/2010

01/01/2010 - 31/12/2010

01/08/2010 - 31/12/2010
01/01/2010 - 31/12/2010
01/01/2010 - 31/12/2010
01/01/2010 - 31/12/2010
01/01/2010 - 31/12/2010
01/01/2008 - 31/12/2010
01/04/2008 - 31/12/2010
01/01/2007 - 31/12/2010
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Laboral Observaciones
Desde - Hasta
YANULAQUE GALLARDO MANUEL ANDRES 20  CHOFER AUXILIARES 15 Bono Nocturno $73.980 Pesos 701.019 Horas Extra(8) $9.756 01/01/2010 31/12/2010

ZARATE MAMANI HERMELINDA 18 ADMINISTRATIVO 15 Pesos 666.431 01/04/2010- 31/12/2010

Asignaciones Unidad Remuneracion

Nombre Completo Técnico y/o 5 Region .
& Grado experienzia Escalafon g especiales monetaria Bruta Mensual




